АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2014 № 97
Об отмене постановления администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 31.08.2012 № 335 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»

Во исполнении статьи 6 Федерального закона от 28.12.2013 № 416 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Устава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, протеста прокурора Мошковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 31.08.2012 № 335 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей».

2.Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кузнецову Т.В.

Глава  рабочего поселка Мошково
Мошковского района

Новосибирской области                                                          Н.С.Лебедев